豊川市国際交流協会ホームページバナー広告掲載申込書

 年   月   日

 （公財）豊川市国際交流協会 殿

所在地

名 称

代表者氏名

電 話

「豊川市国際交流協会ホームページ」へのバナー広告の掲載について、次

のとおり申し込みます。

掲載開始希望日

年   月   １日 から

掲載希望枠

250×80ピクセル

年額 12,000円
枠

広告の概要

広告で使用するフレーズなど

広告主の概要

※事業内容や活動内容など

本申込みに係る

担当者等

担当部署：

担当者氏名：

FAX

E-MAIL:

提出書類
広告原稿案（内容、デザインがわかるもの）

会社案内等（会社の概要がわかるもの）

その他

掲載期間は４月１日～翌年３月３１日までの１年間

です。掲載年度の３月３１日までに停止のご連絡がな

い限り、ご継続と見なさせていただきますので、よろ

しくお願い申し上げます。